
SAZEBNÍK ÚHRAD ZA POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 

 

 

Podrobné informace o  sazebníku úhrad za poskytování informací podle zák. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

Sazebník úhrad za poskytování informací 

 

 1. Náklady spojené s pořízením kopií a tiskem 1 strany  

černobílá ........ formátA4 .......................................................................... 2,50Kč  

černobílá ........ formátA3 .......................................................................... 5,00Kč  

barevná .......... formátA4 ......................................................................... 10,00Kč  

barevná .......... formátA3 ......................................................................... 20,00Kč  

 

2. Náklady spojené s opatřením technického nosiče dat  

Dle pořizovací ceny nosiče  

 

3. Náklady spojené s odesláním  

Dle sazebníku poskytovatele poštovních služeb.  

 

4. Úhrada za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací  

Přesáhne-li vyhledávání informací 1 hodinu, činí úhrada za mimořádně rozsáhlé 

vyhledávání informací 285,- Kč za každou další započatou hodinu. 

Celková výše úhrady za poskytnutí informací je dána součtem jednotlivých 

nákladů. Nepřesáhne-li celková úhrada částku 100,- Kč, není úhrada 

požadována. 

 

V případě, že bude za poskytnutí informace požadována úhrada, je tato 

skutečnost písemně oznámena spolu s výší úhrady žadateli před poskytnutím 

informace. Poskytnutí informace je podmíněno zaplacením požadované částky. 

 

 

V Karlovicích 26. 4. 2021      Rostislav Němec 

 


